כללים בדבר שליחת הצעות עבודה במתכונת של דיוור ישיר

תיקון מספר 4 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981 (להלן: "החוק") נועד להסדיר את העיסוק בדיוור ישיר ובשירותי דיוור ישיר. במסגרת הנחיית רשם מאגרי המידע "פרשנות ויישום הוראות חוק הגנת הפרטיות בעניין דיוור ישיר ושירותי דיוור ישיר", הוצג האופן שבו מפרש רשם מאגרי המידע את החוק לצורך הפעלת סמכויותיו, וכן להבהיר לציבור הנמענים מה הם זכויותיהם.

לסיום, חשוב להדגיש ולהבהיר את ההבדל בין "דיוור ישיר" לבין דבר פרסומות שהינו "דואר זבל"- דיוור ישיר הוא פניה לנמען אשר מבוססת על השתייכותו לקבוצת אוכלוסייה מסוימת, שהתבררה לפי חיתוך שנעשה במאגר מידע למשל שליחת קורות חיים אשר ההנחיות לגביו מוסדרות תחת חוק הגנת הפרטיות. לעומת זאת שיגור אוטומטי של דבר פרסומות שאינו מבוסס על פרופיל הנמען או על השתייכותו לקבוצת אוכלוסין מסוימת מוסדר תחת חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982 הידוע יותר כ "חוק הספאם", בו כפי שהוסבר לעיל אומצה גישה אחרת מזו הקבועה בחוק.

לפרטים נוספים, הבהרות, הרחבות וכן בכל שאלה נשמח לעמוד לרשותכם בטלפון 03-6042323 או בדוא"ל kg@kg-law.co.il.